PATRULHA MECANIZADA DO MUNICÍPIO DE PATY DO 

ALFERES, MEDIANTE AO CONVÊNIO 861333/2017 JUNTO 

AO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PESCA E 

ABASTECIMENTO, PELAS EMPRESAS VENCEDORAS: 

 AGRO-VALE MURIAÉ MAQUINAS AGRÍCOLAS LTDA - ME, COM 

O ITEM 01, NO VALOR TOTAL DE R$ 116.800,00 (CENTO E 

DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS). 

 IMPLEMENTOS GUALTER LTDA - EPP, COM OS ITENS 02 e 03, 

NO VALOR TOTAL DE R$ 51.800,00 (CINQUENTA E UM MIL E 

OITOCENTOS REAIS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 168.600,00 (CENTO E 

SESSENTA E OITO MIL E SEICENTOS REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 18  de maio  de 2018. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO